令和３年５月１４日

保護者の皆様

一宮市立朝日西小学校

校長 井上 綾見

6月 学校行事の変更について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様には日頃より本校教育活動にご理解・ご協力くださりあり

がとうございます。

さて、ご周知のとおり、愛知県に緊急事態宣言が発出されました。一宮市内におき

ましても、新型コロナウイルス感染症の状況に収束の兆しは見られず、長期的な対応

が求められます。

このような状況を踏まえ、６月の行事を下記のように、中止又は変更することとし

ました。

児童の安心・安全を最優先に考えて取り組んでまいりますので、ご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。

記

１ ６月１９日（土）学校公開・引き渡し下校訓練について

（１）学校公開は中止とし、引き渡し下校訓練は延期（時期は検討中）とします。

（２）６月１９日（土）は休業日

６月 21日（月）は授業日とします。

※５時間授業 14時 55分下校 給食あり

２ その他の行事について

（１）６月７日（月）学校保健員会

※教師のみで、救急救命法講習会を行う予定です。

（２）６月１６日（水）福祉実践教室を延期とします（時期は検討中）。

（３）６月２４日（木）ＰＴＡ役員会は、感染対策をして開催します。

           ＰＴＡ全委員会は、中止し、書面決議とします。

【問い合わせ】 朝日西小学校 教頭２８－８７３７